
                                                                                        
                                                           Zarządzenie Nr 17 /2007
                                                           Wójta Gminy Jasło 
                                                            z dnia 25 kwietnia 2007 r.

w spawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  oddania  w nieodpłatne 
użytkowanie 

      Na podstawie art.35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / 
Dz.U.Nr 261, poz.2603  z 2004 r. z późn.zm./ , Uchwały  Nr VIII/44/2007 Rady Gminy w Jaśle z dnia 11 
kwietnia 
2007, zarządzam co następuje: 

§ 1.Ogłaszam   wykaz  nieruchomości Gminy Jasło  położonych we wsi Osobnica i Szebnie przeznaczonych 
do  nieodpłatnego  użytkowania. 
 

Lp. Nr 
ewid. 
dz.

Pow. 
w ha

Nr KW. Opis
Nieruchomości

Przeznaczenie w planie Rodzaj 
zbycia

    Cena 

1.

 

2.

1829
1830/2
1830/6

123
169

    

0,04 
1,79
0,34

1,97
0,1567

39958
33454
39958

29169
34528

Działki 
położone w 
Osobnicy 
stanowiące 
boisko sportowe 
wraz  z 
budynkiem szatni 
sportowej

 Działki 
położone w 
Szebniach
stanowiące 
boisko sportowe 
wraz  z 
budynkiem szatni 
sportowej

Planu niema .

 

Planu niema.

Forma 
bezprzetargowa

Forma 
bezprzetargowa

nieodpłatnie

nieodpłatnie

        
                                                           
§2.Wykaz   nieruchomości wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na terenie wsi 
Osobnica i Szebnie a  informację o jego wywieszeniu ogłosić w prasie lokalnej.

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Infrastruktury

§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia


